
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete Prefeito Municipal 

 
 
 

PORTARIA N.º 153/2022 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 
65, inciso VI da lei Orgânica do Município e em 
conformidade com a Lei Municipal de nº 032/2021 de 
05/11/2021; 

 
 
 
 
     RESOLVE: 
 
 
 
 
     Art. 1º- DESIGNAR os representantes abaixo 
relacionados para compor a COMISSÃO PARA CHAMAMENTO para contratação de 
Empresa para cumprimento do disposto na Lei Municipal de n.º 032/2021 de 05/11/2021 
com a seguinte composição: 
 

1. Renan Langer    Matrícula: 45276-1 
2. Edenilson Fausto    Matrícula: 00441-1 
3. Marcos Paulo Grosselli Galvão  Matrícula: 34941-1 
4. Antonio Carlos Santos Vainer  Matrícula: 48480-1 
5. Marcos Reinaldo Coleth   Matrícula: 40061-1 

 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul PR, 
13 de Junho de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 


